
 
 
 

 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp 

平 成 26 年 7 月 17 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

「ほくと はじめての口座開設キャンペーン」の実施について 

 

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、平成 26 年 7 月 23 日から、18 歳以下のお客様を 

対象とした「はじめての口座開設キャンペーン」を実施いたします。 

当行に初めて口座を開設されたお客様、先着 2,000 名様にうれしいグッズを差し上げます。 

当行では、商品・サービス・ＣＳＲ活動を通じて、子どもたちへの正しい金融知識の醸成に 

貢献するとともに、今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。 

                      

                     記 

1.キャンペーン実施期間 

    平成 26 年 7 月 23 日（水）～平成 26 年 8 月 31 日（日） 

  

2.キャンペーン概要 

項目 内容 

名称 『ほくと はじめての口座開設キャンペーン』 

対象 当行とお取引のない 0～18 歳のお客様 

キャンペーン

内容 

新規に普通預金口座を開設したお客様、先着 2,000 名様へ各種景品

をプレゼント致します。 

すでに口座をお持ちのお客様は対象となりませんが、新規に積立定

期預金をご作成頂いた場合はプレゼントを差し上げます。 

 

＜景品内容＞※１～4のいずれか 1つをお選びいただけます。 

①アニマルタオルハンカチ  ②24 色カラーペンシル 

③段ボール工作キット    ④ほっくん通帳ケース 

留意点 

・親権者様以外の代理人による口座開設はできません。 

・普通預金での開設となります。（総合口座は作成できません） 

・親権者様の同意がある場合は、キャッシュカードを作成頂けます。 

 

以 上 

 




	26_045_「ほくと　はじめての口座開設キャンペーン」の実施について.pdf
	26_045_添付.pdf

